会員各位

                                                        令和 6年 9 月吉日

埼玉県訪問看護ステーション協会会長   白石 恵子
                 副会長        渡邉 恵

                   教育部会 担当理事  中村 由美子
                                              教育部会 担当理事     飯島 若子

                         教育部会    部会長   高谷 美香

日頃より当協会の運営におきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 ６年度 後期訪問看護師育成プログラムの研修を公開講座として開催いたします。ご興味のある方は、

是非ご都合をつけていただき、ご参加願いたいと思います。会場の都合上、先着 ３０名様に限らせていただきま

すのでご了承下さい。

＊定員になり次第締め切らせて頂きます。

 定員を上回っている場合のみ、ご連絡させて頂きます。

＊コロナウイルス等の感染症予防及び拡散防止のため、当日はマスクの着用をお願い致します。

記

 日時  ：  10月 09日（水） １０：００～１６：００

       10：00～10：10 開講式

       10：10～10：30→ 13:30~14:00 オリエンテーション ステーション協会委員

 講座① 10：30～12：00→ 11:00~12:30 ポートフォリオ 講師：埼玉県立大学 林 裕栄 先生

 講座② 13：00～13：50→ 10:10～11:00

  埼玉県の保健衛生の動向  埼玉県医療人材課(zoom参加可能)

 講座③ 14：00～16：00  訪問看護における基本的なリスクマネジメント

                     講師：鳩ケ谷訪問看護ステーション 木村 道子 氏

  ※当日は、教育プログラムのオリエンテーションのため、進行上時間が前後する場合があります。

参加希望の方は 10月 4日までに QR コードまたは URL からお申し込み下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73

dtpXkC-KwmFv7RfA/viewform

～訪問看護師育成プログラム公開講座のご案内～

    参加費（資料代として）  １講座につき 1000 円

    場所： 埼玉地域看護研修センター 研修室１

    住所： さいたま市中央区新中里 3-3-8

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73dtpXkC-KwmFv7RfA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScytv8O22JRaCT4TvNTIloT1DE5LwYt73dtpXkC-KwmFv7RfA/viewform

埼玉県訪問看護ステーション協会

＊お申し込み後、ｷｬﾝｾﾙされる場合は事務局（048-767-7971）までご連絡下さい。